MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021

Edital Nº 02.005/2021

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim –
Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Paraná, e no uso de suas atribuições
legais, a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº
057/2021 de 28 de janeiro de 2021, previsto no cronograma do ANEXO IV, torna pública
a lista preliminar de inscritos:

 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20 horas

NOME Protocolo de Inscrição

ADILOR MATTE JUNIOR 7.156/2021

DACIO ALECIO JUNIOR 7.180/2021

FRANCIELI ABRÃO MATTE 7.155/2021

HECTOR HENRIQUE FARIAS 7.043/2021

JACILENE DE SOUZA COSTA 7.160/2021

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 20 de maio de 2021.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Glaucius Cruz da Rocha
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado